檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

實踐大學　函

地址：10462台北市中山區大直街70號

聯絡人：周春玫

電子信箱：cmm927@mail.usc.edu.tw

聯絡電話：(02)2538-1111#2615

傳真電話：(02)2533-6293

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年8月11日

發文字號：實教字第1040009162號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程簡章(高中職教師微電影課程實務教學研習會.DOCX)

主旨：檢送本校與台灣微電影創作協會共同主辦之「高中職教師

微電影課程實務教學研習會」課程簡章（如附件），敬請

惠予公告並鼓勵貴校教師踴躍報名參與，請查照。

說明：

一、台灣微電影創作協會為協助提升高中職教師有關微電影製

作、多媒體應用之實務教學能力，特與本校合作辦理旨揭

研習課程。

二、研習課程相關資訊如下：

(一)時間：104年8月18日（星期二）至20日（星期四）上午

9時30分至下午4時30分。

(二)地點：本校台北校本部圖資大樓N棟N301電腦教室（校

區近捷運文湖線大直站1號出口）。

(三)課程費用：新臺幣3,500元整（含午餐、下午茶點等相

關費用）。

(四)報名方式：採線上報名，活動報名網址：http://edm.s

o-easy.com.tw/150731_scu_movie/index.htm。

三、本次研習與會人員，請惠予公（差）假登記。

2

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1040811

*10470442400*

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：全國高級中等學校

副本：台灣微電影創作協會、首羿國際股份有限公司、摩比酷新媒體股份有限公司、甲

尚股份有限公司、台灣艾肯數位通路有限公司、台北市電腦公會、本校資訊科技

與管理學系、教務處教學發展一中心 2015-08-11
12:34:53